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Łącznie 128 interwencji podjęli policjanci z terenu powiatu iławskiego w trakcie minionego
weekendu. Doszło m.in. do 12 zdarzeń drogowych i 20 interwencji domowych.

DOMOWI AWANTURNICY

Funkcjonariusze podjęli 20 interwencji domowych. Dwóch awanturników noc spędziło w policyjnym
areszcie. Niestety, jak większość sprawców domowych awantur, byli oni pod wpływem alkoholu. W
trzech rodzinach policjanci wdrożyli procedurę Niebieskiej Karty.

ZASKOCZONY ZATRZYMANIEM

Funkcjonariusze zatrzymali również jedną osobę poszukiwaną przez wymiar sprawiedliwości.
Patrolując miasto, policjanci zauważyli idącego jedną z iławskich ulic znanego im osobiście
mieszkańca powiatu iławskiego. Mężczyzna był bardzo zdziwiony, kiedy podeszli do niego
funkcjonariusze i oświadczyli, że jest zatrzymany. 27 - latek został odkonwojowany do zakładu
karnego, gdzie spędzi najbliższe 10 miesięcy za rozbój.

NA DROGACH. W GMINIE ZALEWO DACHOWAŁ NIETRZEŹWY KIEROWCA. W IŁAWIE NIE
ZADZIAŁAŁY HAMULCE



Miniony weekend był również bardzo pracowity dla policjantów ruchu drogowego. Doszło do 12
zdarzeń drogowych, w tym jednego z udziałem nietrzeźwego kierującego. Podróżując fordem w
gminie Zalewo, mężczyzna nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, w wyniku
czego jego auto dachowało. Funkcjonariusze zbadali 49 – latka na zawartość alkoholu w organizmie.
Okazało się, że ma on 1,2 promila. Mieszkańcowi Elbląga zostało zatrzymane prawo jazdy.

W gminie Iława 31 – letni kierujący motorowerem również nie dostosował prędkości do warunków
ruchu, zjechał na pobocze i wywrócił pojazd. Mieszkaniec powiatu ostródzkiego z obrażeniami ciała
został przetransportowany do szpitala w Iławie, gdzie pozostał na obserwacji.

Do nietypowego zdarzenia doszło na jednej z ulic w Iławie, gdzie kierujący oplem, dojeżdżając do
skrzyżowania o ruchu okrężnym, z uwagi na brak reakcji pojazdu na wciskany hamulec zjechał na
lewy pas jezdni, a następnie chodnik w celu uniknięcia zderzenia z pojazdami jadącymi z
naprzeciwka. Na miejsce przybyła również straż pożarna, która zneutralizowała wyciekające pojazdu
płyny. W wyniku zdarzenia nikt nie odniósł obrażeń, ale wyglądało ono bardzo groźnie. Dlatego
pamiętajmy: dobry stan techniczny pojazdu jest bardzo ważnym elementem bezpiecznej podróży.
Należy zawsze przestrzegać terminu badań technicznych oraz kontrolować stan płynów w tym płynu
do spryskiwaczy, hamulcowego czy w chłodnicy, oświetlenie oraz poziom oleju.

W niedzielę iławscy policjanci ruchu drogowego zatrzymali również kierującego, który rażąco
przekroczył dopuszczalną prędkość w terenie zabudowanym. Mężczyzna jechał bmw w Lubawie z
prędkością 138 km/h. Mieszkańcowi powiatu grudziądzkiego zostało zatrzymane prawo jazdy oraz
został ukarany przez policjantów 400-złotowym mandatem i 10 punktami.

IMPREZOWY WEEKEND W LUBAWIE

Podczas minionego weekendu na terenie powiatu iławskiego odbyło się również wiele imprez
kulturalnych, m.in. w sobotę i niedzielę w Lubawie miał miejsce Festiwal Cittaslow, natomiast w
niedzielę miłośnicy czterech kółek mogli obejrzeć Rajd - Rally Sprint.

Wszystkie imprezy odbyły się bez większych zakłóceń, ponieważ współpraca ze służbami
porządkowymi organizatorów imprez pozwoliła szybko reagować na wszelkiego rodzaju
nieprawidłowości.
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